
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Шовкринская основная общеобразовательная школа имени»  МР «

Лакский район»

368362, Республика Дагестан, Лакский район с. Шовкра               

ПРИКАЗ№ 25
          « 01» август 2023года                                                                   

   
О создании комиссии по осуществлению закупок

В целях организации деятельности МКОУ « Шовкринская ООШ» при осуществлении
закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от
5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Приказываю :
1.Создать  комиссию по  осуществлению закупок  для  нужд  МКОУ «Шовкринская  ООШ»
следующем составе:
    -  Какваева Асли Магомедовна -председатель комиссии
    
        Кадыров М. М-член комиссии
    - Эфендиева З.Г.-член комиссии
2.Утвердить прилагаемое положение о комиссии по осуществлению закупок.
3. Председателю комиссии Какваевой А.М  обеспечить организацию деятельности  комиссии по 
осуществлению закупок в соответствии с утвержденным Положением.
 4.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                    А.М.Какваева    

С приказом ознакомлены:                                        
Кадыров М.М
Эфендиева З.Г


